

LBH 2023 ApS

Store Klaus 10, 5270 Odense N

CVR-nr. 43 78 29 24

Årsrapport

16. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LBH 2023 ApS
Store Klaus 10
5270 Odense N

CVR-nr.: 43 78 29 24
Stiftet: 16. januar 2023
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 16. januar - 31. december

Direktion

Lotte Baaring Herstal

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje og udvikle jord og ejendomme, renovering af ejendomme til videresalg, rådgivning og strategisk planlægning af arrangementer og forretningsudvikling, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 310.816. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.292. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/1 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	310.816
Driftsresultat	310.816
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-126.866</u>
Resultat før skat	183.950
1 Skat af årets resultat	<u>-45.658</u>
Årets resultat	<u>138.292</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	<u>38.292</u>
Disponeret i alt	<u>138.292</u>

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre investeringsaktiver	249.520
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>249.520</u>
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	1.611.942
Varebeholdninger i alt	<u>1.611.942</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.725.756
Tilgodehavender i alt	<u>3.725.756</u>
Likvide beholdninger	<u>106.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.443.980</u>
Aktiver i alt	<u>5.693.500</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	38.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
Egenkapital i alt	<u>178.292</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	45.658
Anden gæld	5.469.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.515.208
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.515.208</u>
Passiver i alt	<u>5.693.500</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>38.292</u>	<u>100.000</u>	<u>138.292</u>
	<u>40.000</u>	<u>38.292</u>	<u>100.000</u>	<u>178.292</u>

Noter

	16/1 2023 - 31/12 2023
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>45.658</u>
	<u>45.658</u>
2. Andre investeringsaktiver	
Tilgang i årets løb	<u>249.520</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>249.520</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>249.520</u>